THÔNG BÁO

Công khai kết quả xét duyệt học sinh bán trú
Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định 66/2016/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ, Nghị
định quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào
dân tộc thiểu số và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục
có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách;

Thực hiện Quyết định số 206/QĐ-THCT ngày 09/9/2025 của Trường
PTDTBT TH Chà Tở, về việc Thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú năm
học 2025 -2026.

Ngày 15/9/2025 Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú đã tổ chức xét duyệt
học sinh bán trú năm học 2025 – 2026 của Trường PTDTBT Chà Tở kết quả cụ
thể như sau:

- Số học sinh có đầy đủ hồ sơ dự xét: 262 học sinh
- Số học sinh đủ điều kiện được hưởng chế độ bán trú là: 262 học sinh
- Số học sinh không đủ điều kiện được hưởng chế độ bán trú là: 0 học sinh

(Có danh sách kèm theo)
Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú năm học 2025 – 2026 niêm yết thông báo

công khai danh sách học sinh được hưởng chế độ bán trú năm học 2025-2026 của
Trường PTDTBT TH Chà Tở. Đề nghị các bậc phụ huynh kiểm tra danh sách học
sinh cho ý kiến đề xuất, kiến nghị với hội đồng xét duyệt thời gian từ ngày
16/9/2025 đến 16h30’ngày 18/9/2025

Nếu sau thời gian trên các bậc phụ huynh không có ý kiến thì hội đồng xét
duyệt coi kết quả xét duyệt trên là đúng và sẽ không giải quyết những khiếu nại của
các bậc phụ huynh.

Với nội dung trên Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú năm học 2025 – 2026
thông báo đến các bậc phụ huynh được biết và cho ý kiến (Có thể gặp trực tiếp
hoặc gọi điện cho đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch Hội đồng xét duyệt để kiến
nghị). Đề nghị các đồng chí giáo viên chủ nhiệm thông báo cụ thể đến phụ huynh,
tổng hợp ý kiến của phụ huynh (nếu có) gửi về Hội đồng xét duyệt đúng thời gian
quy định./

Nơi nhận:
- Phụ huynh hs;
- CB,GV,NV(t/h);
- Đăng tải Website Trường;
- Công khai tại bảng tin;
- Lưu: VP, HS.

                  TM. HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT
           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH CHÀ TỞ
Phạm Thị Hồng Nhung

UBND XÃ CHÀ TỞ
   TRƯỜNG PTDTBT TH CHÀ TỞ

 Số: 216/TB -THCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chà Tở, ngày  15  tháng 9  năm 2025

		C=VN,L=PHÚ THỌ,CN=HÀ HỮU CHÍ,UID=CCCD:025087009701
	2026-01-14T09:21:18+0700
	PHÚ THỌ
	HÀ HỮU CHÍ
	Protect document